1

EDITAL Nº 25 /2021 - DGPL/RIFB/ IFB, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

2ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA DA 2ª MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PARA PROGRAMA DE AUXÍLIO DIGITAL

 - RECURSOS TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E DE COMUNICAÇÃO -

O Diretor Geral do Campus Planaltina, nomeado pela Portaria 529 de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público a 1ª convocação da lista de espera do processo seletivo para apoio de

recursos tecnológicos de informação e de comunicação, denominado de Programa de Auxílio

Digital, voltado a estudantes regularmente matriculados nos cursos presenciais técnicos e

superiores do Campus Planaltina do Instituto Federal de Brasília (IFB), em conformidade com a

Resolução 41/2020 - RIFB/IFB, bem como em face do início do semestre letivo 2/2021 por meio

de atividades não presenciais em decorrência da COVID-19.

1. CONSIDERAÇÃO SOBRE O RESULTADO FINAL

1.1 Caso o Campus receba mais recursos para o orçamento da Assistência Estudantil, os que estão

em lista de espera poderão ser convocados pelo site www.ifb.edu.br/planaltina.

1.2 É responsabilidade dos estudantes em lista de espera acompanhar as possíveis convocações.

1.3 Estudantes convocados que não procederem com as próximas etapas do processo estarão

desclassificados e será convocado o próximo da lista de espera.

1.4 Os estudantes convocados deverão enviar o termo de responsabilidade, preenchido e

assinado, até às 19h do dia 06/12/2021, pelo link:

https://docs.google.com/forms/d/1dYSbI53vrxKQ0RQ0F5jVM1dyunZwt4-NZ3Pz1o-duHI/edit

2. CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES COM IVS- VÁLIDO JUNTO A EQUIPE DE

ASSISTENTES SOCIAIS DO IFB CAMPUS PLANALTINA

2.1 Estudantes que pediram: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), Os estudantes que

receberem o auxílio, para fins de comprovação desse tipo serviço deverá ser comprovado pelo (a)

beneficiário (a) contrato em nome do estudante, de um dos pais ou responsável legal.

http://www.ifb.edu.br/planaltina
https://docs.google.com/forms/d/1dYSbI53vrxKQ0RQ0F5jVM1dyunZwt4-NZ3Pz1o-duHI/edit

2

MATRÍCULA RESULTADO FINAL

192036600003 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

211036610014 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

191032600066 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

192034100050 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

211034100047 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

191038100025 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

211032600045 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

201038100038 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

202034100096 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

201032600041 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

2.2 Estudantes que pediram: 650,00 (seiscentos e cinquenta reais), a ser pago em parcela única,

para reparo/manutenção de equipamento tecnológico. Os estudantes que receberem o auxílio, para

fins de comprovação desse tipo serviço deverá ser comprovado pelo (a) beneficiário (a) com

apresentação da nota fiscal;

3

MATRÍCULA RESULTADO FINAL

192036600041 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

182036600043 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

201032600058* CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

181032600128 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

191032600113 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

201036600030 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

201036600038 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

2.3 Estudantes que pediram: 1400,00 (mil e quatrocentos reais), a ser pago em parcela única,

para aquisição de equipamento tecnológico, cuja compra deverá ser comprovada pelo (a)

beneficiário (a) com apresentação da nota fiscal

MATRÍCULA RESULTADO FINAL

201038100042* CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

211034100120* CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

211034100122* CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

4

211034100092* CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

191032600062 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

191032600115 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

201032600029 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

201036600027 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

202038100025 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

211034100059* CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

191032600130 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

201032600055 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

191032600060 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

211032600033 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

172038100014 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

191032600048 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

201034100001 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

201038100009 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

181032600091 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

5

191032600085 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

191032600087 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

151036600028 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

181036600041 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

192036600035 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA
TERMO

181038100016 CONVOCADO (A) PARA ENTREGA

TERMO

(Original assinado)

Nilton Nélio Cometti